Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «6» ноября 2018 г.                                                                                  № 201

	О назначении публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения от 05.09.2011 № 21»

В соответствии с п. 14 ст. 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоавачинского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения от 05.09.2011 № 21, принятыми Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 02.09.2011 № 83

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения» от 05.09.2011 № 21 на 22 ноября 2018 года в 17 часов 30 минут.  Местом проведения публичных слушаний определить администрацию  Новоавачинского сельского поселения,  расположенную по адресу: пос. Новый, ул. Молодежная, д. 1 а.
2.   Включить в повестку публичных слушаний следующие вопросы:
2.1. Об отнесении земельных участков:
- с кадастровым номером 41:05:0101077:16, площадью 1352 кв.м местоположение: Камчатский край, Елизовский р-н, п. Новый,
ул. Строительная, 11;
 - с кадастровым номером 41:05:0101077:18, площадью 1893 кв.м местоположение: Камчатский край, Елизовский р-н, п. Новый,
ул. Строительная, 13 к территориальной зоне индивидуальными жилыми домами (Ж 1), согласно приложению;
2.2. В разделе III. Градостроительные регламенты: в территориальной зоне индивидуальными жилыми домами (Ж 1) условно разрешенные виды использования дополнить видом разрешенного использования земельных участков и ОКС – туристическое обслуживание.
3. Письменные предложения и рекомендации по вопросу публичных слушаний принимаются Комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения по адресу: пос. Новый, ул. Молодежная, д.1а, до 22 ноября 2018 года, при обращении разъясняется порядок проведения публичных слушаний.
4. Администрации Новоавачинского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Елизовский вестник» и разместить в местах официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Потапову Е.А.
 6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко

image1.emf
  Приложение  к постановлению администрации    Новоавачинского сельского поселения от  6.11 . 2018 №  201

_________Microsoft_Word1.docx

Приложение  к постановлению администрации

Новоавачинского сельского поселения от 6.11.2018 № 201

[image: ]

image1.png

| OV E H B S5 = @2 = 6 Knaccuvecknii AutoCAD_ ~| %) .~; Mproascnyxes L@ |

@ain Tipasca  Bag | Berasca | Gopwar | Cepanc  Pacosarine el Pepacraposats  Napamerpusalim Crpasca

DeB a0 X OBESa © | JGE sl E T R
O e e

Rl

a2 2D0 G

NAIPRSUQBE[SEHITIIOVWOIR

2
=
=
[m]

Vci10BHBIE 0003HAYECHHST:

|
I - 30HA T it oG - it
| epPHTOPHIT €70 TIOTE30BAHIS (YIHIHO-TIOPCAKHAA CETh); 30HA 3aCTPOMKH HHINBHIIY ANBHBIMH JKILTBIMH
o - TPaHHIIA 3eMeJbHOTO Y4acTKa IO cBeneHHsaM I'KH; nmomamu (K 1).

by

4[> V]| Mogens s Muer2 (6)  Tuet2 () / Twet2 (3) / Tiwor2 (8) [ Tiwor2 2) [ Twer2 / Creopuos  Wocoeian 46  Tyces { moposos [ Tnc| <

BTOpan TOUKA W <CUUTATE NEPEMEUEHUEM NEpBYo TOUKY>:

: *Tpepsaro®